



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-आर.जे.-अ.-06042023-245007
CG-RJ-E-06042023-245007

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1544]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 5, 2023/चैत्र 15, 1945

No. 1544]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 5, 2023/CHAITRA 15, 1945

रेल मंत्रालय

(उत्तर पश्चिम रेलवे)

(निर्माण संगठन)

अधिसूचना

जयपुर, 29 मार्च 2023

का.आ. 1622(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11वां) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उप धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप) खण्ड-ii), दिनांक 16 अगस्त 2022 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (उत्तर पश्चिम रेलवे निर्माण विभाग) की अधिनियम संख्या का.आ. 3806(अ) दिनांक 08 अगस्त 2022 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, गुजरात राज्य के साबरकांठा में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् “तरंगा हिल –अंबाजी-आबू रोड नई बड़ी रेल लाइन की विशेष रेल परियोजना” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20 अ की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात् “गुजरात समाचार”, “दिव्य भास्कर”, “संदेश” और “द टाइम्स ऑफ़ इंडिया” में तारीख 24 अगस्त 2022 को प्रकाशित किया गया था;

और, सक्षम प्राधिकारी को इस परियोजना में तय समय में कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20 ई की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को सौंप दी है ;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20 ई की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

यह और कि, केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20 ई की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

भारतीय रेलवे विशेष रेल परियोजना तरंगाहिल- आबू रोड वाया अंबाजी -नई बड़ी लाइन परियोजना (116.654 कि. मी.) के लिए
अवसाधीन सार्वजनिक भूमि का संरचना सहित या रहित संक्षिप्त विवरण

संख्या	तहसील	गांव	नया खसरा संख्या	पुराना खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	पोशिना	दंत्राल	662	203	व्यक्तिगत	कृषि	910.00	डाभी केवलाभाई नाथाभाई डाभी हरमांबेन सोमाभाई की वि. औ. डाभी अशोकभाई सोमाभाई डाभी खेतीबेन रूपाभाई डाभी कांतिबेन रूपाभाई डाभी साकलीबेन केवलाभाई डाभी अजीतभाई केवलाभाई डाभी राजूभाई केवलाभाई डाभी रसीलाबेन केवलाभाई डाभी अतरीबेन केवलाभाई
2	पोशिना	दंत्राल	1019	175	व्यक्तिगत	कृषि	7036.00	डाभी थावरीबेन शकाभाई वि.पत्नी डाभी लीलाबेन ऊदाभाई वि.पुत्रवधु डाभी मावाभाई शकाभाई डाभी कनुभाई शकाभाई डाभी सीताबेन शकाभाई डाभी सुरेशभाई ऊदाभाई डाभी कांतिभाई ऊदाभाई डाभी जेणकीबेन शकाभाई डाभी अशोकभाई ऊदाभाई डाभी पिपलीबेन शकाभाई डाभी लीलाबेन ऊदाभाई
3	पोशिना	दंत्राल	1018	174/1	व्यक्तिगत	कृषि	4114.00	डाभी गवरीबेन डुंगराभाई डाभी मोतीभाई डुंगराभाई डाभी लाडुभाई डुंगराभाई डाभी सोमाभाई डुंगराभाई, डाभी धर्मीबेन लाडुभाई डाभी वादीराभाई लाडुभाई, डाभी भीखीबेन लाडुभाई डाभी कपीलाबेन लाडुभाई, डाभी प्रकाशभाई लाडुभाई डाभी शारदाबेन चुना (सोमा) भाई डाभी शंकरभाई चुना (सोमा)

संख्या	तहसील	गांव	नया खसरा संख्या	पुराना खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								भाईडाभी जोषनाबेन चुना (सोमा) भाई डाभी नरेशभाई चुना(सोमा)भाई डाभी वर्षाबेन चुना (सोमा) भाई डाभी भादुभाई चुना(सोमा)भाई डाभी विनोदभाई चुना(सोमा)भाई डाभी रोहितभाई चुना(सोमा)भाई डाभी बाबुभाई चुना (सोमा) भाई डाभी जगदीशभाई चुना(सोमा)भाई स. वा शारदाबेन डाभी शर्मिलाबेन चुना (सोमा)भाई स. वा शारदाबेन डाभी रखलीबेन मोतीभाई, डाभी रमेशभाई मोतीभाई डाभी बचुभाई मोतीभाई, डाभी श्रवणभाई मोतीभाई डाभी सुमाबेन मोतीभाई, डाभी मंतुबेन मोतीभाई डाभी महेशभाई मोतीभाई, डाभी रमिलाबेन मोतीभाई, डाभी पोपटभाई मोतीभाई, डाभी पप्पूभाई मोतीभाई
4	पोशिना	दंत्राल	1014	173/2	व्यक्तिगत	कृषि	1919.00	डाभी जेथाभाई लालाभाई डाभी गलीबेन दीताभाई डाभी चंदूभाई दीताभाई
5	पोशिना	दंत्राल	955	191	व्यक्तिगत	कृषि	338.00	डाभी कालाभाई केवलाभाई डाभी लटुबेन केवलाभाई डाभी ऊदाभाई केवलाभाईडाभी हजनुबेन केवलाभाई डाभी नानजीभाई होमीराभाई डाभी लक्ष्मणभाई होमीराभाई
6	पोशिना	दंत्राल	995	180	व्यक्तिगत	कृषि	3630.00	डाभी जेथाभाई लालाभाई डाभी गलीबेन दीताभाई डाभी चंदूभाई दीताभाई
7	पोशिना	दंत्राल	958	190	व्यक्तिगत	कृषि	211.00	डाभी कालाभाई केवलाभाई डाभी लटुबेन केवलाभाई डाभी ऊदाभाई केवलाभाई डाभी हजनुबेन केवलाभाई डाभी नानजीभाई होमीराभाई डाभी लक्ष्मणभाई होमीराभाई
8	पोशिना	दंत्राल	1013	173/1	व्यक्तिगत	कृषि	2700.00	डाभी होनकीबेन मालाभाई डाभी गलबाभाई मालाभाई डाभी लुकाभाई मालाभाई डाभी सायबाभाई मालाभाई डाभी फुलाभाई मालाभाई

संख्या	तहसील	गांव	नया खसरा संख्या	पुराना खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								डाभी हुजकीबेन मालाभाई डाभी मुगलीबेन मालाभाई डाभी सुनरीबेन मालाभाई
9	पोशिना	दंवाल	1007	167	व्यक्तिगत	कृषि	405.00	डाभी अणदुबेन कालाभाई डाभी भुरिबेन कालाभाई डाभी भेराभाई कालाभाई डाभी फांगणाभाई कालाभाई
10	पोशिना	लाखिया	63	25/1	व्यक्तिगत	कृषि	3757.00	डाभी दीताभाई धनाभाई डाभी जांनाभाई धनाभाई डाभी लींवाभाई धनाभाई डाभी होमाभाई धनाभाई डाभी जेणकीबेन धनाभाई डाभी नोलीबेन धनाभाई डाभी भीखुबेन धनाभाई
11	पोशिना	लाखिया	59	25/2	व्यक्तिगत	कृषि	3894.00	डाभी लालाभाई लखमाभाई डाभी ढापुबेन लखमाभाई डाभी राजाभाई लखमाभाई डाभी हांकलीबेन लखमाभाई डाभी गोरलीबेन लखमाभाई डाभी गौरीबेन लखमाभाई डाभी लीलुबेन राजाभाई डाभी बचुभाई राजाभाई डाभी मुगलीबेन राजाभाई डाभी जयंतिभाई राजाभाई डाभी अजीतभाई राजाभाई डाभी सुमाबेन होमिराभाई डाभी मनोजभाई होमिराभाई डाभी नाथुभाई होमिराभाई स.वा. लीलुबेन
12	पोशिना	लाखिया	58	33p1	व्यक्तिगत	कृषि	2512.00	डाभी बदजी मालाजी डाभी सुंदरीबेन मालाजी डाभी सकुबेन मालाजी डाभी दारमीबेन मालाजी
13	पोशिना	लाखिया	84	21	व्यक्तिगत	कृषि	2705.00	डाभी कालीबेन भूराभाई की विधवा. औ . डाभी भेराभाई भूराभाई डाभी हकमाभाई भूराभाई
14	पोशिना	लाखिया	105	1/1p2	व्यक्तिगत	कृषि	1490.00	डाभी जांनाभाई रेशमाभाई डाभी उजमाभाई रेशमाभाई डाभी दीवाबेन रेशमाभाई
15	पोशिना	लाखिया	81	15	व्यक्तिगत	कृषि	2927.00	डाभी सुनरीबेन नांनाभाई डाभी नांनाभाई नांनाभाई डाभी रूपलीबेन

संख्या	तहसील	गांव	नया खसरा संख्या	पुराना खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								नांनाभाई डाभी पांनरीबेन नांनाभाई डाभी रमेशभाई नांनाभाई डाभी मशरुबेन नांनाभाई डाभी संताबेन नांनाभाई डाभी रावताभाई नांनाभाई डाभी ढेबरीबेन नांनाभाई डाभी हरमीबेन जीवाभाई डाभी पोपटभाई जीवाभाई डाभी नेतुबेन जीवाभाई डाभी रमिलाबेन जीवाभाई डाभी सेदनाबेन केशराभाई डाभी अजीतभाई केशराभाई डाभी ज्योतिभाई केशराभाई डाभी गणपतभाई केशराभाई डाभी करणभाई केशराभाई डाभी इंदिराबेन केशराभाई
16	पोशिना	लाखिया	83	19	व्यक्तिगत	कृषि	2209.00	डाभी उदाभाई सोमाभाई
17	पोशिना	लाखिया	107	1/1p1	व्यक्तिगत	कृषि	1776.00	डाभी शंकरभाई मावाभाई डाभी महेंद्रभाई मावाभाई डाभी सवीताबेन नवीनभाई डाभी कुमुदबेन नवीनभाई डाभी बाबुभाई नवीनभाई डाभी शारदाबेन नवीनभाई डाभी मनीषभाई नवीनभाई डाभी अशोकभाई नवीनभाई
18	पोशिना	लाखिया	108	77	व्यक्तिगत	कृषि	560.00	डाभी भोजाभाई मणाभाई डाभी रावजीभाई मणाभाई डाभी चंदुभाई मणाभाई
19	पोशिना	लाखिया	82	14	व्यक्तिगत	कृषि	2222.00	डाभी देवाभाई कचराभाई डाभी जोराभाई कचराभाई डाभी चुनाभाई कचराभाई डाभी वीराभाई कचराभाई डाभी रमेशभाई कचराभाई डाभी संगुबेन कचराभाई डाभी केलीबेन कचराभाई डाभी जमुबेन कचराभाई डाभी मसरुबेन कचराभाई डाभी हमदीबेन कचराभाई डाभी सीरमीबेन अणदाभाई डाभी वस्ताभाई अणदाभाई डाभी दिलीपभाई अणदाभाई डाभी हरीशभाई अणदाभाई
20	पोशिना	लाखिया	80	1/2	व्यक्तिगत	कृषि	623.00	डाभी अतरीबेन अटाभाई की विधवा पत्नी

संख्या	तहसील	गांव	नया खसरा संख्या	पुराना खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								डाभी लुकाभाई अटाभाई डाभी शकाभाई अटाभाई डाभी मनसाभाई अटाभाई
21	पोशिना	लाखिया	64	22	व्यक्तिगत	कृषि	5496.00	डाभी लींवाजी होमथाजीभाई डाभी भीखाभाई होमथाजीभाई डाभी फगुबेन होमथाजीभाई डाभी अणदुबेन होमथाजीभाई डाभी सेदनाबेन होमथाजीभाई डाभी मेरकीबेन होमथाजीभाई डाभी समुबेन होमथाजीभाई की विधवाडाभी बकाभाई भीखाभाई डाभी चंपाबेन भीखाभाई डाभी शारदाबेन भीखाभाई डाभी बधलीबेन भीखाभाई डाभी अलखीबेन लींवाजी डाभी भेराभाई लींवाजी डाभी रोपलीबेन लींवाजी डाभी अमराभाई लींवाजी डाभी भोलाभाई लींवाजी डाभी शकुबेन लींवाजी
22	पोशिना	लाखिया	26	69	व्यक्तिगत	कृषि	7159.00	डाभी शीवाभाई कांनाभाई डाभी नाथकीबेन कांनाभाई डाभी भीखीबेन रतनाभाई की विधवा पत्नी डाभी रेवाभाई रतनाभाई डाभी मशरुभाई रतनाभाई डाभी कालुभाई रतनाभाई डाभी लक्ष्मणभाई रतनाभाई डाभी बचुभाई रतनाभाई डाभी सुरेशभाई रतनाभाई डाभी मेराबेन शीवाभाई डाभी कोकीलाबेन शीवाभाई डाभी शर्मीलाबेन शीवाभाई डाभी मल्लीकाबेन शीवाभाई डाभी अरुणाबेन शीवाभाई स.वा. शीवाभाई डाभी शीलपाबेन शीवाभाई स.वा. शीवाभाई डाभी पायलबेन शीवाभाई स.वा. शीवाभाई डाभी विष्णुभाई शीवाभाई स.वा. शीवाभाई

संख्या	तहसील	गांव	नया खसरा संख्या	पुराना खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
23	पोशिता	लाखिया	27	70p1	व्यक्तिगत	कृषि	1996.00	डाभी लींवाजी होमथाजीभाई डाभी भीखाभाई होमथाजीभाई डाभी फगुबेन होमथाजीभाई डाभी अणदुबेन होमथाजीभाई डाभी सेदनाबेन होमथाजीभाई डाभी मेरकीबेन होमथाजीभाई डाभी समुबेन होमथाजीभाई की विधवा डाभी बकाभाई भीखाभाई डाभी चंपाबेन भीखाभाई डाभी शारदाबेन भीखाभाई डाभी बधलीबेन भीखाभाई डाभी अलखीबेन लींवाजी डाभी भेराभाई लींवाजी डाभी रोपलीबेन लींवाजी डाभी अमराभाई लींवाजी डाभी भोलाभाई लींवाजी डाभी शकुबेन लींवाजी
24	पोशिता	लाखिया	12	58	व्यक्तिगत	कृषि	7090.00	डाभी रेशमाभाई अनाभाई डाभी नाथाभाई पुनाभाई
25	पोशिता	अम्बा महुडा	153	113/1	व्यक्तिगत	कृषि	1231.00	परमार भेराभाई चांदाभाई परमार रावजीभाई चांदाभाई
26	पोशिता	अम्बा महुडा	135	111	व्यक्तिगत	कृषि	10258.00	परमार भेराभाई चांदाभाई परमार रावजीभाई चांदाभाई
27	पोशिता	अम्बा महुडा	129	109	व्यक्तिगत	कृषि	4100.00	परमार मालुबेन जीवाभाई परमार कंकुबेन जीवाभाई परमार जमनाबेन भोजाभाई परमार चंपाबेन भोजाभाई परमार मंजुलाबेन भोजाभाई परमार राजुभाई भोजाभाई परमार विनाबेन भोजाभाई परमार इंदीराबेन भोजाभाई परमार निशाबेन भोजाभाई परमार आशाबेन भोजाभाई परमार सुरेशभाई भोजाभाई
28	पोशिता	अम्बा महुडा	131	108/1	व्यक्तिगत	कृषि	2883.00	परमार कंकुबेन साजाभाई परमार लालुभाई साजाभाई परमार हरसनभाई साजाभाई परमार धर्मिबेन साजाभाई परमार लेवाभाई साजाभाई परमार केलीबेन साजाभाई परमार पांनरीबेन साजाभाई परमार भांणाभाई साजाभाई
29	पोशिता	अम्बा महुडा	74	102/1p1	व्यक्तिगत	कृषि	65.00	परमार ढापुबेन केशराभाई परमार मेवाबेन केशराभाई

संख्या	तहसील	गांव	नया खसरा संख्या	पुराना खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								परमार जीजाबेन केशराभाई परमार बचुभाई केशराभाई परमार अमीयाबेन केशराभाई परमार तेमाभाई कांतुभाई परमार मीरकीबेन कांतुभाई परमार वीनाबेन कांतुभाई परमार लसीबेन कांतुभाई परमार पिकाबेन कांतुभाई परमार महेशभाई कांतुभाई परमार सोनाभाई कांतुभाई परमार रोहितभाई कांतुभाई स.वा. तेमाबेन परमार रीकलबेन कांतुभाई स.वा. तेमाबेन
30	पोशिना	अम्बा महुडा	71	106/3	व्यक्तिगत	कृषि	496.00	परमार भेराभाई चांदाभाई परमार रावजीभाई चांदाभाई
31	पोशिना	अम्बा महुडा	68	106/2p1	व्यक्तिगत	कृषि	6125.00	परमार छगनभाई कचराभाई परमार मोदणबेन कचराभाई परमार पाबुभाई कचराभाई परमार धर्माभाई कचराभाई परमार करमीबेन कचराभाई परमार जेथुबेन कचराभाई परमार दीवीबेन कचराभाई परमार मोहनभाई कचराभाई परमार कालीबेन कचराभाई परमार तेमाबेन गुजराभाई वि.पत्नी परमार रमेशभाई गुजराभाई परमार भुरीबेन गुजराभाई
32	पोशिना	अम्बा महुडा	67	105	व्यक्तिगत	कृषि	8558.00	परमार सोमाभाई मनजीभाई परमार अर्जुनभाई मनजीभाई परमार कीकाभाई मनजीभाई परमार चुनाभाई मनजीभाई परमार मानकीबेन मनजीभाई परमार जमनाबेन मनजीभाई परमार मांजीबेन मनजीभाई परमार नवीबेन मनजीभाई परमार फ्रांगणाभाई जेठाभाई परमार हीराभाई जेठाभाई परमार बदाभाई जेठाभाई परमार होलाभाई जेठाभाई परमार सायबाभाई जेठाभाई

संख्या	तहसील	गांव	नया खसरा संख्या	पुराना खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	पोशिना	अम्बा महुडा	134	114/1	व्यक्तिगत	कृषि	2369.00	परमार हेमाभाई जेठाभाई
34	पोशिना	अम्बा महुडा	133	112	व्यक्तिगत	कृषि	3000.00	परमार सांकलीबेन नाथाभाई परमार मोतीभाई लखमाभाई परमार चंदुभाई लखमाभाई परमार दलकाभाई लखमाभाई परमार भुराभाई शकराभाई परमार भीमाभाई शकराभाई परमार मुगलीबेन लखमाभाई परमार हारकीबेन शकराभाई
35	पोशिना	अम्बा महुडा	128	110	व्यक्तिगत	कृषि	2797.00	परमार कालीबेन पनाभाई वि. पत्नि, परमार मनुबेन पनाभाई परमार गलबाभाई पनाभाई परमार भारमाभाई पनाभाई परमार मुगलीबेन पनाभाई परमार कमीयाभाई पनाभाई परमार श्रवणभाई पनाभाई परमार दलजीभाई पनाभाई परमार रमीलाबेन पनाभाई
36	पोशिना	अम्बा महुडा	66	104	व्यक्तिगत	कृषि	4588.00	परमार दिवाणीबेन सोमाभाई परमार मगनभाई सोमाभाई परमार दिपुबेन सोमाभाई परमार चंदुबेन सोमाभाई
37	पोशिना	अम्बा महुडा	76	102/2	व्यक्तिगत	कृषि	1628.00	परमार गलकीबेन भेमाजी परमार लाडुभाई भेमाजी
38	पोशिना	अम्बा महुडा	162	122	व्यक्तिगत	कृषि	1730.00	परमार हरमीबेन भोजाभाई (भोलाभाई) परमार मोतीभाई भोजाभाई (भोलाभाई) परमार लींबाभाई भोजाभाई (भोलाभाई) परमार कृपाभाई भोजाभाई (भोलाभाई) परमार होमलीबेन भोजाभाई (भोलाभाई) परमार शीलाबेन भोजाभाई (भोलाभाई) परमार दीपलीबेन लाडुभाई परमार दीलाभाई लाडुभाई परमार मोहनभाई लाडुभाई परमार अशोकभाई लाडुभाई परमार नीराबेन लाडुभाई

संख्या	तहसील	गांव	नया खसरा संख्या	पुराना खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
39	पोशिना	अम्बा महुडा	163	121	व्यक्तिगत	कृषि	2887.00	गमार देवाभाई आलाभाई गमार भांमाभाई आलाभाई गमार नाणाभाई आलाभाई
40	पोशिना	अम्बा महुडा	160	120	व्यक्तिगत	कृषि	2634.00	परमार उदाभाई लखमाभाई परमार बीजलीबेन लखमाभाई परमार मेहाभाई लखमाभाई परमार राजुबेन लखमाभाई परमार भीखीबेन पुंजाभाई
41	पोशिना	अम्बा महुडा	161	119	व्यक्तिगत	कृषि	7159.00	परमार अरखीबेन धुलाभाई परमार अलखीबेन मेघाभाई परमार सदणबेन मेघाभाई परमार जनकभाई मेघाभाई
42	पोशिना	अम्बा महुडा	157	118/2	व्यक्तिगत	कृषि	7921.00	परमार पावुभाई जीवाभाई परमार बलकीबेन जीवाभाई परमार हरिश्भाई केशराभाई परमार गुलाबभाई केशराभाई परमार मालजीभाई केशराभाई परमार नयनाबेन केशराभाई परमार कमीयाबेन अजाभाई परमार गोविंदभाई अजाभाई परमार श्रवणभाई अजाभाई परमार प्रकाशभाई अजाभाई परमार विपुलभाई अजाभाई
43	पोशिना	अम्बा महुडा	159	118/1	व्यक्तिगत	कृषि	191.00	परमार अरखीबेन धुलाभाई परमार अलखीबेन मेघाभाई परमार सदणबेन मेघाभाई परमार जनकभाई मेघाभाई
44	पोशिना	अम्बा महुडा	158	117	व्यक्तिगत	कृषि	11426.00	परमार अरखीबेन धुलाभाई परमार अलखीबेन मेघाभाई परमार सदणबेन मेघाभाई परमार जनकभाई मेघाभाई
45	पोशिना	अम्बा महुडा	155	116/2	व्यक्तिगत	कृषि	3461.00	परमार अरखीबेन धुलाभाई परमार अलखीबेन मेघाभाई परमार सदणबेन मेघाभाई परमार जनकभाई मेघाभाई
46	पोशिना	अम्बा महुडा	156	116/1	व्यक्तिगत	कृषि	1921.00	परमार पावुभाई जीवाभाई परमार बलकीबेन जीवाभाई परमार हरिश्भाई केशराभाई परमार गुलाबभाई केशराभाई परमार मालजीभाई केशराभाई परमार नयनाबेन केशराभाई परमार कमीयाबेन अजाभाई परमार

संख्या	तहसील	गांव	नया खसरा संख्या	पुराना खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								गोविंदभाई अजाभाई परमार श्रवणभाई अजाभाई परमार प्रकाशभाई अजाभाई परमार विपुलभाई अजाभाई
47	पोशिना	अम्बा महुडा	154	115	व्यक्तिगत	कृषि	11845.00	परमार रांमाभाई दीताभाई परमार फांगणाभाई जेठाभाई परमार बकाभाई जेठाभाई परमार होलाभाई जेठाभाई परमार सायबाभाई जेठाभाई परमार मणीबेन हीराभाई परमार रमेशभाई हीराभाई परमार बीजाबेन हीराभाई परमार संजयभाई हीराभाई परमार टीपुबेन हीराभाई परमार अमियाबेन हीराभाई परमार कमलेशभाई हीराभाई परमार किशनभाई हीराभाई परमार सुरेखाबेन हीराभाई परमार सोमीबेन मुरसाभाई परमार गुलाबभाई मुरसाभाई परमार सुरेशभाई मुरसाभाई परमार लालूभाई मुरसाभाई परमार मेरकीबेन मुरसाभाई परमार हिमतभाई मुरसाभाई परमार नरेशभाई मुरसाभाई परमार लुकेशभाई मुरसाभाई परमार मगनभाई मुरसाभाई परमार विक्रमभाई मुरसाभाई स.वा सोमीबेन परमार शैलेशभाई मुरसाभाई स.वा सोमीबेन परमार अरविंदभाई मुरसाभाई स.वा. सोमीबेन
48	पोशिना	अम्बा महुडा	152	114/2	व्यक्तिगत	कृषि	7345.00	परमार कंकुबेन साजाभाई परमार लालूभाई साजाभाई परमार हरसनभाई साजाभाई परमार धर्मीबेन साजाभाई परमार लेबाभाई साजाभाई परमार केलीबेन साजाभाई परमार पांनरीबेन साजाभाई परमार भांणाभाई साजाभाई
49	पोशिना	अम्बा महुडा	69	106/1	व्यक्तिगत	कृषि	1895.00	परमार कालीबेन पनाभाई वि. पत्ति परमार मनुबेन पनाभाई परमार गलबाभाई पनाभाई परमार भारमाभाई पनाभाई परमार

संख्या	तहसील	गांव	नया खसरा संख्या	पुराना खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								मुगलीबेन पनाभाई परमार कमीयाभाई पनाभाई परमार श्रवणभाई पनाभाई परमार दलजीभाई पनाभाई परमार रमिलाबेन पनाभाई

[फा. सं.उपरे/मुख्यालय/एस एंड सी-443599200भाग-III]

वेद प्रकाश, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS
(North Western Railway)
(CONSTRUCTION ORGANIZATION)
NOTIFICATION

Jaipur, the 29th March, 2023

S.O. 1622(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Western Railway, Construction organisation), Notification number, S.O. 3806 (E) dated the 16th August, 2022 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 08th August, 2022 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely special railway project of "Taranga Hill - Abu Road via Ambaji New BG Line (116.654 Km)" in District Sabarkantha in the state of Gujarat.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely "Gujarat Samachar", "Divya Bhaskar", "Sandesh" and "The Times of India" Dated 24 August-2022 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, No objections were received by competent Authority within due time;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure for Special Railway Project namely "Taranga Hill - Abu Road via Ambaji New BG Line (116.65 Km)".

"Tarangahill – Ambaji - Abu Road New BG line Project (116.654 Km)"

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	POSHINA	DANTRAL	662	203	Private Land	Agriculture	910.00	Dabhi Kevalabhai Nathabhai Dabhi Haramaben Somabhai Vi.Patni Dabhi Ashokbhai Somabhai

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								Dabhi Khetiben Rupabhai Dabhi Kantiben Rupabhai Dabhi Sakaliben Kevalabhai Dabhi Ajitbhai Kevalabhai Dabhi Rajubhai Kevalabhai Dabhi Rasilaben Kevalabhai Dabhi Etariben Kevalabhai
2	POSHINA	DANTRAL	1019	175	Private Land	Agriculture	7036.00	Dabhi Thavariben Shakabhai Vi.Patni Dabhi Lilaben Udabhai Vi.Putravadhu Dabhi Mavabhai Shakabhai Dabhi Kanubhai Shakabhai Dabhi Sitaben Shakabhai Dabhi Sureshbhai Udabhai Dabhi Kantibhai Udabhai Dabhi Jenakiben Shakabhai Dabhi Ashokbhai Udabhai Dabhi Pipaliben Shakabhai Dabhi Lilaben Udabhai
3	POSHINA	DANTRAL	1018	174/1	Private Land	Agriculture	4114.00	Dabhi Gavariben Dungrabhai Dabhi Motibhai Dungrabhai Dabhi Ladubhai Dungrabhai Dabhi Somabhai Dungrabhai Dabhi Dharmiben Ladubhai Dabhi Vadirabhai Ladubhai Dabhi Bhikhiben Ladubhai Dabhi Kapilaben Ladubhai Dabhi Prakashbhai Ladubhai Dabhi Sharadaben Chuna(Soma)bhai Dabhi Shankarbhai Chuna(Soma)bhai Dabhi Joshnaben Chuna(Soma)bhai Dabhi Nareshbhai Chuna(Soma)bhai Dabhi Varshaben Chuna(Soma)bhai Dabhi Bhadubhai Chuna(Soma)bhai

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								Dabhi Vinodbhai Chuna(Soma)bhai Dabhi Rohitbhai Chuna(Soma)bhai Dabhi Babubhai Chuna(Soma)bhai Dabhi Jagadishbhai Chuna(Soma)bhai sa.va Shardaben Dabhi Sharmilaben Chuna(Soma)bhai sa.va Shardaben Dabhi Rakhailiben Motibhai Dabhi Rameshbhai Motibhai Dabhi Bachubhai Motibhai Dabhi Shravanbhai Motibhai Dabhi Sumaben Motibhai Dabhi Mantuben Motibhai Dabhi Maheshbhai Motibhai Dabhi Ramilaben Motibhai Dabhi Popatbhai Motibhai Dabhi Pappubhai Motibhai
4	POSHINA	DANTRAL	1014	173/2	Private Land	Agriculture	1919.00	Dabhi Jethabhai Lalabhai Dabhi Galiben Ditabhai Dabhi Chandubhai Ditabhai
5	POSHINA	DANTRAL	955	191	Private Land	Agriculture	338.00	Dabhi Kalabhai Kevalabhai Dabhi Latuben Kevalabhai Dabhi Udabhai Kevalabhai Dabhi Hajanuben Kevalabhai Dabhi Nanjibhai Homirabhai Dabhi Laxmanbhai Homirabhai
6	POSHINA	DANTRAL	995	180	Private Land	Agriculture	3630.00	Dabhi Jethabhai Lalabhai Dabhi Galiben Ditabhai Dabhi Chandubhai Ditabhai
7	POSHINA	DANTRAL	958	190	Private Land	Agriculture	211.00	Dabhi Kalabhai Kevalabhai Dabhi Latuben Kevalabhai Dabhi Udabhai Kevalabhai Dabhi Hajanuben Kevalabhai Dabhi Nanjibhai

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								Homirabhai Dabhi Laxmanbhai Homirabhai
8	POSHINA	DANTRAL	1013	173/1	Private Land	Agriculture	2700.00	Dabhi Honakiben Malabhai Dabhi Galbabhai Malabhai Dabhi Lukabhai Malabhai Dabhi Saybabhai Malabhai Dabhi Fulabhai Malabhai Dabhi Hujakiben Malabhai Dabhi Mugaliben Malabhai Dabhi Sunariben Malabhai
9	POSHINA	DANTRAL	1007	167	Private Land	Agriculture	405.00	Dabhi Anaduben Kalabhai Dabhi Bhuriben Kalabhai Dabhi Bherabhai Kalabhai Dabhi Fanganabhai Kalabhai
10	Poshina	Lakhiya	63	25/1	Private Land	Agriculture	3757.00	Dabhi Ditabhai Dhanabhai Dabhi Janabhai Dhanabhai Dabhi Limbabhai Dhanabhai Dabhi Homabhai Dhanabhai Dabhi Jenakiben Dhanabhai Dabhi Noliben Dhanabhai Dabhi Bhikhuben Dhanabhai
11	Poshina	Lakhiya	59	25/2	Private Land	Agriculture	3894.00	Dabhi Lalabhai Lakhmabhai Dabhi Dhapuben Lakhmabhai Dabhi Rajabhai Lakhmabhai Dabhi Hakaliben Lakhmabhai Dabhi Goraliben Lakhmabhai Dabhi Gauriben Lakhmabhai Dabhi Liluben Rajabhai Dabhi Bachubhai Rajabhai Dabhi Mugaliben Rajabhai Dabhi Jayantibhai Rajabhai Dabhi Ajitbhai Rajabhai Dabhi Sumaben

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								Homirabhai Dabhi Manojbhai Homirabhai Dabhi Nathubhai Homirabhai sa.va. Liluben
12	Poshina	Lakhiya	58	33p1	Private Land	Agriculture	2512.00	Dabhi Badaji Malaji Dabhi Sundariben Malaji Dabhi Sakuben Malaji Dabhi Daramiben Malaji
13	Poshina	Lakhiya	84	21	Private Land	Agriculture	2705.00	Dabhi Kaliben Bhurabhai ni Vidhya Dabhi Bherabhai Bhurabhai Dabhi Hakmabhai Bhurabhai
14	Poshina	Lakhiya	105	1/1p2	Private Land	Agriculture	1490.00	Dabhi Janabhai Reshmabhai Dabhi Ujamabhai Reshmabhai Dabhi Divaben Reshmabhai
15	Poshina	Lakhiya	81	15	Private Land	Agriculture	2927.00	Dabhi Sunariben Nanabhai Dabhi Nanabhai Nanabhai Dabhi Rupaliben Nanabhai Dabhi Panariben Nanabhai Dabhi Rameshbhai Nanabhai Dabhi Masharuben Nanabhai Dabhi Santaben Nanabhai Dabhi Ravatabhai Nanabhai Dabhi Dhebariben Nanabhai Dabhi Haramiben Jivabhai Dabhi Popatbhai Jivabhai Dabhi Netuben Jivabhai Dabhi Ramilaben Jivabhai Dabhi Sedanaben Kesharabhai Dabhi Ajitbhai Kesharabhai Dabhi Jyotibhai Kesharabhai Dabhi Ganpatbhai Kesharabhai Dabhi Karanbhai Kesharabhai Dabhi Indiraben Kesharabhai

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	Poshina	Lakhiya	83	19	Private Land	Agriculture	2209.00	Dabhi Udobhai Somabhai
17	Poshina	Lakhiya	107	1/1p1	Private Land	Agriculture	1776.00	Dabhi Shankarbhai Mavabhai Dabhi Mahendrabhai Mavabhai Dabhi Savitaben Navinbhai Dabhi Kumudben Navinbhai Dabhi Babubhai Navinbhai Dabhi Shardaben Navinbhai Dabhi Manishbhai Navinbhai Dabhi Ashokbhai Navinbhai
18	Poshina	Lakhiya	108	77	Private Land	Agriculture	560.00	Dabhi Bhojabhai Manabhai Dabhi Ravjibhai Manabhai Dabhi Chandubhai Manabhai
19	Poshina	Lakhiya	82	14	Private Land	Agriculture	2222.00	Dabhi Devabhai Kachrabhai Dabhi Jorabhai Kachrabhai Dabhi Chunabhai Kachrabhai Dabhi Virabhai Kachrabhai Dabhi Rameshbhai Kachrabhai Dabhi Sanguben Kachrabhai Dabhi Keliben Kachrabhai Dabhi Jamuben Kachrabhai Dabhi Masaruben Kachrabhai Dabhi Hamadiben Kachrabhai Dabhi Siramiben Anadabhai Dabhi Vastabhai Anadabhai Dabhi Dilipbhai Anadabhai Dabhi Harishbhai Anadabhai
20	Poshina	Lakhiya	80	1/2	Private Land	Agriculture	623.00	Dabhi Etariben Atabhai ni Vi Patni Dabhi Lukabhai Atabhai Dabhi Shakabhai Atabhai Dabhi Mansabhai Atabhai
21	Poshina	Lakhiya	64	22	Private Land	Agriculture	5496.00	Dabhi Limbaji Homathajibhai Dabhi Bhikhabhai Homathajibhai

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								Dabhi Faguben Homathajibhai Dabhi Anaduben Homathajibhai Dabhi Sedanaben Homathajibhai Dabhi Merakiben Homathajibhai Dabhi Samuben Homathajibhai ni Vidhva Dabhi Bakabhai Bhikhabhai Dabhi Champaben Bhikhabhai Dabhi Shardaben Bhikhabhai Dabhi Badhliben Bhikhabhai Dabhi Alakhiben Limbaji Dabhi Bherabhai Limbaji Dabhi Ropaliben Limbaji Dabhi Amarabhai Limbaji Dabhi Bholabhai Limbaji Dabhi Shakuben Limbaji
22	Poshina	Lakhiya	26	69	Private Land	Agriculture	7159.00	Dabhi Shivabhai Kanabhai Dabhi Nathkiben Kanabhai Dabhi Bhikhiben Ratnabhai ni Vidhva Patni Dabhi Revabhai Ratnabhai Dabhi Mashrubhai Ratnabhai Dabhi Kalubhai Ratnabhai Dabhi Laxmanbhai Ratnabhai Dabhi Bachubhai Ratnabhai Dabhi Sureshbhai Ratnabhai Dabhi Meraben Shivabhai Dabhi Kokilaben Shivabhai Dabhi Sharmilaben Shivabhai Dabhi Mallikaben Shivabhai Dabhi Arunaben Shivabhai sa.va. Shivabhai Dabhi Shilpaben Shivabhai sa.va. Shivabhai Dabhi Payalben

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								Shivabhai sa.va. Shivabhai Dabhi Vishnubhai Shivabhai sa.va. Shivabhai
23	Poshina	Lakhiya	27	70p1	Private Land	Agriculture	1996.00	Dabhi Limbaji Homathajibhai Dabhi Bhikhabhai Homathajibhai Dabhi Faguben Homathajibhai Dabhi Anaduben Homathajibhai Dabhi Sedanaben Homathajibhai Dabhi Merakiben Homathajibhai Dabhi Samuben Homathajibhai ni Vidhva Dabhi Bakabhai Bhikhabhai Dabhi Champaben Bhikhabhai Dabhi Shardaben Bhikhabhai Dabhi Badhliben Bhikhabhai Dabhi Alakhiben Limbaji Dabhi Bherabhai Limbaji Dabhi Ropaliben Limbaji Dabhi Amarabhai Limbaji Dabhi Bholabhai Limbaji Dabhi Shakuben Limbaji
24	Poshina	Lakhiya	12	58	Private Land	Agriculture	7090.00	Dabhi Reshmabhai Anabhai Dabhi Nathabhai Punabhai
25	Poshina	Amba Mahuda	153	113/1	Private Land	Agriculture	1231.00	Parmar Bherabhai Chandabhai Parmar Ravjibhai Chandabhai
26	Poshina	Amba Mahuda	135	111	Private Land	Agriculture	10258.00	Parmar Bherabhai Chandabhai Parmar Ravjibhai Chandabhai
27	Poshina	Amba Mahuda	129	109	Private Land	Agriculture	4100.00	Parmar Maluben Jivabhai Parmar Kankuben Jivabhai Parmar Jamnaben Bhojabhai Parmar Champaben Bhojabhai Parmar Manjulaben Bhojabhai Parmar Rajubhai Bhojabhai

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								Parmar Vinaben Bhojabhai Parmar Indiraben Bhojabhai Parmar Nishaben Bhojabhai Parmar Ashaben Bhojabhai Parmar Sureshbhai Bhojabhai
28	Poshina	Amba Mahuda	131	108/1	Private Land	Agriculture	2883.00	Parmar Kankuben Sajabhai Parmar Lalubhai Sajabhai Parmar Harsanbhai Sajabhai Parmar Dharmiben Sajabhai Parmar Lebabhai Sajabhai Parmar Keliben Sajabhai Parmar Panariben Sajabhai Parmar Bhanabhai Sajabhai
29	Poshina	Amba Mahuda	74	102/1p1	Private Land	Agriculture	65.00	Parmar Dhapuben Kesharabhai Parmar Mevaben Kesharabhai Parmar Jijaben Kesharabhai Parmar Bachubhai Kesharabhai Parmar Amiyaben Kesharabhai Parmar Temabhai Kantubhai Parmar Mirakiben Kantubhai Parmar Vinaben Kantubhai Parmar Lasiben Kantubhai Parmar Pinkaben Kantubhai Parmar Maheshbhai Kantubhai Parmar Sonabhai Kantubhai Parmar Rohitbhai Kantubhai sa.va. Temaben Parmar Rinkalben Kantubhai sa.va. Temaben
30	Poshina	Amba Mahuda	71	106/3	Private Land	Agriculture	496.00	Parmar Bherabhai Chandabhai Parmar Ravjibhai Chandabhai
31	Poshina	Amba Mahuda	68	106/2p1	Private Land	Agriculture	6125.00	Parmar Chhaganbhai Kachrabhai Parmar Modanben Kachrabhai

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								Parmar Pabubhai Kachrabhai Parmar Dharmabhai Kachrabhai Parmar Karmiben Kachrabhai Parmar Jethuben Kachrabhai Parmar Diviben Kachrabhai Parmar Mohanbhai Kachrabhai Parmar Kaliben Kachrabhai Parmar Temaben Gujarabhai Vi.Patni Parmar Rameshbhai Gujarabhai Parmar Bhuriben Gujarabhai
32	Poshina	Amba Mahuda	67	105	Private Land	Agriculture	8558.00	Parmar Somabhai Manajibhai Parmar Arjunbhai Manajibhai Parmar Kikabhai Manajibhai Parmar Chunabhai Manajibhai Parmar Manakiben Manajibhai Parmar Jamnaben Manajibhai Parmar Manjiben Manajibhai Parmar Naviben Manajibhai Parmar Fanganabhai Jethabhai Parmar Hirabhai Jethabhai Parmar Badabhai Jethabhai Parmar Holabhai Jethabhai Parmar Sayababhai Jethabhai
33	Poshina	Amba Mahuda	134	114/1	Private Land	Agriculture	2369.00	Parmar Hemabhai Jethabhai
34	Poshina	Amba Mahuda	133	112	Private Land	Agriculture	3000.00	Parmar Sankaliben Nathabhai Parmar Motibhai Lakhmabhai Parmar Chandubhai Lakhmabhai Parmar Dalakabhai Lakhmabhai Parmar Bhurabhai Shakarabhai Parmar Bhimabhai Shakarabhai Parmar Mugaliben Lakhmabhai Parmar Harakiben shakarabhai

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
35	Poshina	Amba Mahuda	128	110	Private Land	Agriculture	2797.00	Parmar Kaliben Panabhai vi.Patni Parmar Manuben Panabhai Parmar Galbabhai Panabhai Parmar Bharmabhai Panabhai Parmar Mugaliben Panabhai Parmar Kamiyabhai Panabhai Parmar Shravanbhai Panabhai Parmar Dalajibhai Panabhai Parmar Ramilaben Panabhai
36	Poshina	Amba Mahuda	66	104	Private Land	Agriculture	4588.00	Parmar Divaliben Somabhai Parmar Maganbhai Somabhai Parmar Dipuben Somabhai Parmar Chanduben Somabhai
37	Poshina	Amba Mahuda	76	102/2	Private Land	Agriculture	1628.00	Parmar Galakiben Bhemaji Parmar Ladubhai Bhemaji
38	Poshina	Amba Mahuda	162	122	Private Land	Agriculture	1730.00	Parmar Haramiben Bhojabhai (Bholabhai) Parmar Motibhai Bhojabhai (Bholabhai) Parmar Libabhai Bhojabhai (Bholabhai) Parmar Krupabhai Bhojabhai (Bholabhai) Parmar Homaliben Bhojabhai (Bholabhai) Parmar Shilaben Bhojabhai (Bholabhai) Parmar Dipaliben Ladubhai Parmar Dilabhai Ladubhai Parmar Mohanbhai Ladubhai Parmar Ashokbhai Ladubhai Parmar Niraben Ladubhai
39	Poshina	Amba Mahuda	163	121	Private Land	Agriculture	2887.00	Gamar Devabhai Alabhai Gamar Bhamabhai Alabhai Gamar Nanabhai Alabhai
40	Poshina	Amba Mahuda	160	120	Private Land	Agriculture	2634.00	Parmar Uadabhai Lakhmabhai Parmar Bijaliben Lakhmabhai Parmar Mehabhai Lakhmabhai

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								Parmar Rajuben Lakhmabhai Parmar Bhikhiben Punjabhai
41	Poshina	Amba Mahuda	161	119	Private Land	Agriculture	7159.00	Parmar Arakhiben Dhulabhai Parmar Alakhiben Meghabhai Parmar Sadanben Meghabhai Parmar Janakbhai Meghabhai
42	Poshina	Amba Mahuda	157	118/2	Private Land	Agriculture	7921.00	Parmar Pabubhai Jivabhai Parmar Balakiben Jivabhai Parmar Harishbhai Kesharabhai Parmar Gulabbhai Kesharabhai Parmar Malajibhai Kesharabhai Parmar Nayanaben Kesharabhai Parmar Kamiyaben Ajabhai Parmar Govindbhai Ajabhai Parmar Shravanbhai Ajabhai Parmar Prakashbhai Ajabhai Parmar Vipulbhai Ajabhai
43	Poshina	Amba Mahuda	159	118/1	Private Land	Agriculture	191.00	Parmar Arakhiben Dhulabhai Parmar Alakhiben Meghabhai Parmar Sadanben Meghabhai Parmar Janakbhai Meghabhai
44	Poshina	Amba Mahuda	158	117	Private Land	Agriculture	11426	Parmar Arakhiben Dhulabhai Parmar Alakhiben Meghabhai Parmar Sadanben Meghabhai Parmar Janakbhai Meghabhai
45	Poshina	Amba Mahuda	155	116/2	Private Land	Agriculture	3461.00	Parmar Arakhiben Dhulabhai Parmar Alakhiben Meghabhai Parmar Sadanben Meghabhai Parmar Janakbhai Meghabhai
46	Poshina	Amba Mahuda	156	116/1	Private Land	Agriculture	1921.00	Parmar Pabubhai Jivabhai Parmar Balakiben Jivabhai Parmar Harishbhai Kesharabhai

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								Parmar Gulabbhai Kesharabbhai Parmar Malajibhai Kesharabbhai Parmar Nayanaben Kesharabbhai Parmar Kamiyaben Ajabhai Parmar Govindbhai Ajabhai Parmar Shravanbhai Ajabhai Parmar Prakashbhai Ajabhai Parmar Vipulbhai Ajabhai
47	Poshina	Amba Mahuda	154	115	Private Land	Agriculture	11845.00	Parmar Ramabbhai Ditabbhai Parmar Fanganabbhai Jethabbhai Parmar Bakabbhai Jethabbhai Parmar Holabbhai Jethabbhai Parmar Sayababbhai Jethabbhai Parmar Maniben Hirabbhai Parmar Rameshbhai Hirabbhai Parmar Bijaben Hirabbhai Parmar Sanjaybhai Hirabbhai Parmar Tipuben Hirabbhai Parmar Amiyaben Hirabbhai Parmar Kamleshbhai Hirabbhai Parmar Kishanbhai Hirabbhai Parmar Surekhaben Hirabbhai Parmar Somiben Mursabbhai Parmar Gulabbhai Mursabbhai Parmar Sureshbhai Mursabbhai Parmar Lalubhai Mursabbhai Parmar Merakiben Mursabbhai Parmar Himatbhai Mursabbhai Parmar Nareshbhai Mursabbhai Parmar Lukeshbhai Mursabbhai Parmar Maganbhai Mursabbhai Parmar Vikrambhai Mursabbhai sa.va. Somiben

Sr.No	Taluka	Village	New Survey No.	Old Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Area (In Sq.mt)	Name of Land Owner/Intrested Persons
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								Parmar Shaileshbhai Mursabhai sa.va. Somiben Parmar Aravindbhai Mursabhai sa.va. Somiben
48	Poshina	Amba Mahuda	152	114/2	Private Land	Agriculture	7345.00	Parmar Kankuben Sajabhai Parmar Lalubhai Sajabhai Parmar Harsanbhai Sajabhai Parmar Dharmiben Sajabhai Parmar Lebabhai Sajabhai Parmar Keliben Sajabhai Parmar Panariben Sajabhai Parmar Bhanabhai Sajabhai
49	Poshina	Amba Mahuda	69	106/1	Private Land	Agriculture	1895.00	Parmar Kaliben Panabhai Vi.Patni Parmar Manuben Panabhai Parmar Galbabhai Panabhai Parmar Bharmabhai Panabhai Parmar Mugaliben Panabhai Parmar Kamiyabhai Panabhai Parmar Shravanbhai Panabhai Parmar Dalajibhai Panabhai Parmar Ramilaben Panabhai

[F. No. NWR/HQ/S&C/443599200 Vol.III]

VED PRAKASH, Chief Administrative Officer (Construction)